МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

1

П Р И К А З

«_25_»____08____2022 г. №__6/2322__

г. Самара

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения

лиц на места, финансируемые по договорам
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический
университет» на 2022/2023 учебный год и решения приемной комиссии (протокол №
33 от 25.08.2022 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 ноября 2022 г. на 1 курс заочной формы обучения на места,
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, лиц,
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по
результатам вступительных испытаний:

Филиал ФГБОУ ВО "СамГТУ" в г. Белебей Республики Башкортостан

по направлению подготовки: 09.03.02 Информационные системы и технологии

 1. 176-535-401 84 196

 2. 173-381-375 75 193

 3. 166-767-126 10 190

 4. 168-668-685 48 189

 5. 150-331-388 18 180

 6. 165-794-101 98 158

 7. 168-725-642 11 147

 8. 168-873-933 42 144

по направлению подготовки: 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

 1. 128-641-755 76 220

 2. 166-850-770 05 210

 3. 182-905-108 71 210

 4. 195-857-182 36 195

 5. 138-921-671 89 191

 6. 175-153-911 72 186

 7. 129-097-721 86 185

 8. 148-714-898 08 183

2

 9. 163-380-102 40 181

 10. 164-762-646 96 175

 11. 174-469-038 96 173

 12. 166-850-741 00 170

 13. 163-126-716 46 170

 14. 166-015-586 60 170

 15. 174-530-864 77 168

 16. 128-565-944 99 167

 17. 026-371-409 35 166

 18. 183-893-066 15 164

 19. 192-478-252 02 163

 20. 166-586-163 09 160

 21. 166-336-586 92 158

 22. 132-192-746 40 158

 23. 197-700-611 92 155

 24. 185-633-863 08 155

 25. 177-406-927 99 155

 26. 169-929-429 43 146

 27. 187-254-284 00 146

 28. 175-690-446 05 143

 29. 143-460-040 23 142

 30. 173-697-504 12 139

 31. 193-469-830 20 132

 32. 153-827-855 94 132

 33. 128-747-721 96 128

по направлению подготовки: 19.03.04 Технология продукции и организация
общественного питания

 1. 174-018-269 56 149

 2. 166-529-714 00 143

 3. 149-553-277 97 140

 4. 166-977-669 53 137

 5. 174-068-236 72 128

Ректор Д. Е. Быков